
ZARZĄDZENIE Nr120.303.2019 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2019 

 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

 o rachunkowości (t. j. Dz. U z 2019 r.  poz. 351) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w Wołominie  

w następującym składzie: 

1) Anna Buczek- przewodniczący, 

2) Urszula Hetmańska- sekretarz, 

3) Magdalena Cichocka- członek, 

4) Michał Ryszawa- członek, 

5) Rafał Grześkiewicz- członek, 

6) Paulina Szczęsna- członek, 

7) Grzegorz Podrażka- członek, 

8) Waldemar Jeznach- członek, 

9) Janusz Żmijewski- członek, 

10) Dariusz Maślany- członek, 

11) Aneta Oleksiak- członek, 

12) Karolina Szulim- członek 

13) Anna Wojda- członek 

14) Paulina Chojnacka- członek 

15) Adam Wojda- członek 

16) Karolina Godlewska- członek. 

 

§ 2 

Ustala się Zespoły spisowe zgodnie z załącznikiem nr 1do Zarządzenia. 

 

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


